令和４年８月１７日
 ご利用者・ご家族  各位

                           社会福祉法人 報徳福祉会

                                        老人福祉施設こころつくし

                    施設長  石 原 久 一

新型コロナウイルス感染者発生について（お知らせ）

日頃は、デイサービスセンターこころつくしの運営にご理解とご協力を頂き

感謝申し上げます。

 この度デイサービスのご利用者様において新型コロナウイルスに感染したこ

とが確認されました。これまでの経過と今後の対応について下記の通りお知ら

せ致します。

記

感染の経過

・８月１６日（火）  デイサービス利用中発熱あり、医療機関へ受診。

PCR 検査の結果陽性。

・８月１７日（水）  保健所へ報告し、濃厚接触に該当する方がいないこと

を確認。

１６日（火）に利用されていたご利用者様と職員へ抗

原検査を実施。検査対象者全員陰性を確認。

今後の対応

・施設内の消毒や感染対策を継続して実施します。

・ご利用者様・職員の健康観察をしっかり行いながら通常営業を行います。

関係者の皆様へはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力をお願

い致します。不明な点がありましたら担当までお問い合わせ下さい。

問い合わせ先

                     管理者  小林真由美

TEL 0256-38-0091

FAX 0256-38-0099